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Kroatis
Weinschorle

Laski, Riesling
Laski, Riesling

lieblich, schone Blume

Traminer

Traminer

lieblich, blumig, wiirzige Art

Zilavka-Mostar

Zilavka-Mostar
feinfruchtig, trockene Art

Grasevina
Grasevina

0,201

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

trockener Weifiwein, Spitzenwein

Kroatische Rotweine

Plavac

Plavac

feinherb, kraftig
Dalmatiner
Dalmatiner
mild, vollmundig
Peljesac
Peljesac

mild, weichsamtige Fiille

Wein des Hauses
Wein des Hauses

Roséwein
Roséwein

feinfruchtig, trockene Art

Postup

Spitzenwein, trocken

Dingac

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

Karaffe 0,251
Flasche 0,751

Flasche 0,751

Flasche 0,751

3,90

5,50
18,50

5,50
18,50

5,50
18,50

5,50
25,00

5,50
18,50

5,50
18,50

5,50
18,50

5,50
19,50

5,50
18,50

26,00

32,00

Dalmatiner Spitzenwein, trocken, sehr gehaltvoll, feurig

Aperitifs

11  Martini Rot oder weif3 5cl
12 Sherry Medium oder trocken 5c 3,00
13 Campari' Soda oder Orange 5,00
14 Prosek 0,11 2,80
15 Prosek 0,21 5,00
16 Aperol Spritz 0,21 6,00
Sekt
336 Henkell Piccolo 0,21 6,90
337 Henkell Trocken 0,71 20,90
338 Furst von Metternich 0,71 24,90
339 Prosecco Piccolo 0,21 6,90

HeifSe Getranke

220 Glas Tee 2,00
221 Espresso’ 2,40
222 Doppelter Espresso * 3,90
223  Cappuccino® 2,90
224 Tasse Kaffee® 2,40
225 Latte Macchiato ® 3,90
226 Milchkaffee * 3,50
227 Original tiirkischer Mokka ° 3,50
228 Grogvon Rum 3,00
229 Glihwein 4,00
1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoff 9 enthalt eine Phenylalaninquelle

3 mit Antioxidationsmittel 10 chininhaltig

5 koffeinhaltig 11 Steinobst kdnnte Reststeine enthalten

6 mit StiBungsmittel Sonstige Verbraucherhinweise sind beim Personal einzusehen.

Liebe Gaste, sollten Sie von Allergien betroffen sein, melden Sie sich bitte. Unsere separate
Allergikerkarte gibt Ihnen Auskunft Gber die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.




Alkoholfrei Biere Spirituosen

230 Sprudel Fl. 0,251 2,50 255 Korn 2d 2,00
fROLSTEINEp P ’ , : = ,
e Bt # Sprudel FLOZSL 590 o S, == 256 Wacholder 2d 2,00
232 Naturell FL 0,251 2,50 402  Welssdors Kolsch 0,301 2,80 |igmen 257  Steinhager T 2,00
283 = 0,201 2,50 258  Julischka 26l 2,40
ot —— |
= C‘ n o B 403 eissdorf Kolsch Alkoholfrei F1. 0,331 3,00 259 Julischka = 3.60
235 E 1,3,5,9 0’20 l 2,50 404 A J % 0.25 1 2.60 260 SliVOVitZ 2 Cl 2,40
£ gl ¥ =il = Eij@u@m = 261 Slivovitz 4d 3,60
’ ’ 262 Kruschkovac 2:ch 2,40
237 1359 0,201 2,50 Weikensteoh 263 Maraschi 2d 2,40
(m’f‘ zero i - 406 ihenstephaner HereweissBIER Fl. 0,501 4,50 araschino c )
238 2 ) > >
407  Weihenstephaner  Alkoholfrei F1. 0,501 4,50 264=S oz 2d 500
) . 0,201 2,50 265 Genever 226 2,40
240 F@W‘@« 0,301 3,00 ]Bﬁ,ll ot l ] 266 Pelinkovac 2d 250
408 I JIourger atkororkrel  Fl. 0,33 3,00 e ekl =
241 0201 2,50 Y 322 Kﬂlﬂﬂﬁﬂj . z C} i’gg =
242 0,301 3,00 e - Sy
409 0.25 =0 269 Jagermeister 2cl 2,50° & ;
felschorl 1 ' ’ ’ 2 —
243 @ Apfelschorle 0,20 2,50 = .KANBI_Z = =9 270 Fernet Branca 2.d 2,50 :{;‘__
244 Apfelschorle 0,301 3,00 & - 271  Mariacron 2d 2,50 ::_:__
245 [rznm Apfelsaft 0,201 2,90 411  Alster 0,251= 52589 272 Wodka 2d 3,00 - ===
246 hannisbeersaft 0,201 2,90 273 Aquavit
~ mg) ¢aal e;rsa % o 412 Alster 0,301 2,80 (Malteser, Jubi oder Linie) 2cl 3,00
[IELE Orangensa : 3 e
i - ’ 413 Radler 0,251 2,50 274 flsbady 2d 2,50
248 Schweppes owiGivaL BITTER LEMON 0,20 2,90 275 Barack Palinka 2cl 3,00
249 Schweppes wos TONIC WATER 0,201 2,90 414 Radler 0,30.1_£2:80 276  Williams Birne 2 3,00
250 Fassbrause F1-0;334 3,00 415 Drecksack 0,251 2,50 277  Kirschwasser 2l 3,00
278 Grappa 2cl 3,00
IS 0.30 28 279 Ramazzotti 2d 3,00
: 280 Sambuca 2c 2,50
Lonedrinks 417 Schufl 0,251 2,50 ,
g 281 Obstler 2cl 3,00
~ 390 Whisky-Cola'®s 4,90 =g St 0308 2t 282 Baileys 2 3,00
B 301 Wollihhohon 4.90 283 Cognac Hennessy 2l 5,50
s 300 Bacardi-Cola'®s 4,90 284 Cognac Ma.rtell 2o} 5,00
§ 285 Remy Martin 2cl 5,50
=== 286  Whisky 2 4,00

Alle Preise in € inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung.






